大私審５号
平成２６年７月３１日
　　大阪府知事　松井　一郎　様
大阪府私立学校審議会

会長　梶　田　叡　一
高等学校の収容定員にかかる学則変更等について（答申）
平成２６年７月１７日付け私第１８６０号で諮問のあった事項については、平成２６年７月２４日開催の大阪府私立学校審議会７月定例会において、下記のとおり結論を得たので答申します。
記
第 ２号議案
長尾谷高等学校の学則変更の件
第 ３号議案
ＹＭＣＡ学院高等学校の学則変更の件
第 ４号議案
滋慶おもてなし＆ブライダル・観光専門学校の設置の件
第 ５号議案
大阪キャリナリー製菓調理専門学校の設置の件
第 ６号議案
学校法人日中文化芸術学院の設立及び日中文化芸術専門学校の設置の件
第 ７号議案
学校法人メリック学園の設立及びメリック日本語学校の設置の件
慎重審議の結果、以上の件について認可適当と認め、第１号議案　賢明学院高等学校の通信制課程の設置及び収容定員に係る学則変更の件については、継続審議とする。